Администрация муниципального образования
                       «Комсомольское сельское поселение»

	         Глава администрации

636942, Томская область, Первомайский район
с Комсомольск.
ИНН  7012005126                                                                        тел.: 42-2-36
14.07.2014                                                                                                                        № 56

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                           О праздновании  Дня села

С целью организованного проведения  Дня села в с Комсомольск:

Постановляю:

1. Утвердить дату празднования Дня села Комсомольск 2014г-16 августа.

2.  Создать оргкомитет по проведению празднования  Дня села в с Комсомольск в составе:
-Вязков В.А.- Глава поселения- председатель;
-Анисимова А.С.- директор ДК;
-Обложко С.А. – художественный руководитель  ДК;
-Рамхин Е.В.- директор школы;
-Карасева Т.В.-заведующая Детским садом;
-Крутихина И.В.-начальник ПТО администрации.

3. Ведущему специалисту администрации Бугреевой Н.В. обеспечить финансирование мероприятия согласно смет.

4. Директору Дома культуры Анисимовой А.С. подготовить  сценарий проведения праздника.

5. Объявить период с 01.08.2014г. по 15.08.2014г.периодом субботников по очистке улиц, скверов, территорий предприятий, учреждений с.Комсомольск и подготовке стадиона «Чулым» как места празднования Дня села Комсомольск.
6. Начальнику ПТО И.В.Крутихиной организовать приглашение граждан, руководителей предприятий, учреждений, независимо от их организационно-правовых форм собственности принять активное участие в субботниках.
7.Управляющему делами администрации Ворошкевич Д.Г. взять на контроль все  мероприятия, связанные с подготовкой и проведением праздника.

8. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  администрации 	В.А.Вязков

исп. Д.Г.Ворошкевич
8(38245)42-1-67